
UCHWAŁA NR XXXIX.216.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 20 września 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 

Długosiodło na realizację zadania pn: „Poprawa spójności komunikacyjnej Gminy 

Długosiodło poprzez przebudowę dróg gminnych” w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. 

zm. ) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Gmina Brańszczyk udzieli w roku 2014 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Gminy Długosiodło na realizację zadania pn: „Poprawa spójności 

komunikacyjnej Gminy Długosiodło poprzez przebudowę dróg gminnych” w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój, w kwocie 10. 000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych 00/100). 

2. Zadanie wymienione w  ust. 1 zostanie wprowadzone do budżetu gminy na 2014 rok. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczania na zadanie określone 

w § 1 niniejszej uchwały, określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy Brańszczyk a 

Wójtem Gminy Długosiodło. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 


